1

平成２０年５月１６日

各位
 会 社 名 株式会社 葵プロモーション
 代 表 者 代表取締役社長 髙瀬  哲
  （コード番号９６０７ 東証第一部）
 問 合 せ 先 専務取締役   八重樫 悟
  ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年５月１６日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、平成２０年６月２７日開催予定の第４５回定時株主総会及びその後の取締役会におきまして正式に決定

する予定です。

記

１．役員の異動（平成２０年６月２７日付）

氏 名 新 任 旧 任

松 本  洋 一 退任（相談役就任予定） 取締役相談役

笹 貫  善 雄 退任（上席執行役員就任予定） 取締役 兼 執行役員

第五プロダクションディビジョン本部長

塩 川  達 雄 退任（上席執行役員就任予定） 取締役 兼 執行役員

第二プロダクションディビジョン本部長

２．執行役員の異動（平成２０年６月２７日付）

氏 名 新 任 旧 任

笹 貫  善 雄 上席執行役員

第五プロダクションディビジョン本部長

取締役 兼 執行役員

第五プロダクションディビジョン本部長

塩 川  達 雄 上席執行役員

第二プロダクションディビジョン本部長

取締役 兼 執行役員

第二プロダクションディビジョン本部長

五 十 嵐  透 上席執行役員

第四プロダクションディビジョン本部長

執行役員

第四プロダクションディビジョン本部長

中 江  康 人 上席執行役員

第一プロダクションディビジョン本部長

執行役員

第一プロダクションディビジョン本部長

矢 崎  智 章

（新任）

執行役員

法務室長

法務室長

小 形  浩 隆

（新任）

執行役員

プロダクションコントロールディビジョ

ン本部長 兼 制作管理部長

プロダクションコントロールディビジョン

本部長 兼 制作管理部長

 なお、代表執行役員を兼務していた髙瀬 哲、執行役員を兼務していた本多 俊也・大村 正一郎・藤原 次

彦は、それぞれ兼務を解くことといたします。

 2

３．新役員体制

代表取締役社長 髙瀬   哲

取締役副社長 本多  俊也 第三プロダクションディビジョン、第四プロダクションディビジョ

ン及び第五プロダクションディビジョン管掌

専 務 取 締 役 八重樫  悟 管理本部管掌

常 務 取 締 役 大村 正一郎 エンタティメントコンテンツディビジョン管掌

常 務 取 締 役 藤原  次彦 第一プロダクションディビジョン及び第二プロダクションディビ

ジョン管掌

取 締 役 小甲  則夫 管理本部長 兼 総務部長

取 締 役 佐藤   惠 総合計画室長 兼 広報室長

常 勤 監 査 役 斉藤   博

監 査 役 田村 愼太郎

監 査 役 西本  行孝

監 査 役 湯佐  富治

上席執行役員 笹 貫  善 雄 第五プロダクションディビジョン本部長

上席執行役員 塩 川  達 雄 第二プロダクションディビジョン本部長

上席執行役員 五 十 嵐  透 第四プロダクションディビジョン本部長

上席執行役員 中 江  康 人 第一プロダクションディビジョン本部長

執 行 役 員 大原  耕人 クリエイティブディビジョン本部長 兼 国際クリエイティブ推

進部長 兼 企画統括部長

執 行 役 員 瀬野  好史 第三プロダクションディビジョン本部長

執 行 役 員 栗田  惠造 クリエイティブディビジョン 企画演出部長 兼 企画演出第一

グループリーダー

執 行 役 員 海老名  豊 第二プロダクションディビジョン

制作第四グループリーダー

執 行 役 員 谷内  恒太 第二プロダクションディビジョン

制作第五グループリーダー

執 行 役 員 北村 久美子 第五プロダクションディビジョン

制作第十グループリーダー

執 行 役 員 上保  裕生 第一プロダクションディビジョン

制作第一グループリーダー

執 行 役 員 江橋   仁 第三プロダクションディビジョン

制作第六グループリーダー

 3

執 行 役 員 矢 崎  智 章 法務室長

執 行 役 員 小 形  浩 隆 プロダクションコントロールディビジョン本部長 兼 制作管理

部長

 （ご参考）

名 誉 会 長 原    仁

相 談 役 松本  洋一

以上